;

Ricardus Croc, Rogerius de Brionna, archidiaconi Ebroicenses; Da-

niel, capellanus meus; Ricardus de Aspris, Rogerius de Crulaio,

anno episeopatus sui XX\II°, i. e. anno habuisse non videtur ante a. 1
1 43 neque

Chr. 1 164 vel 1 i65, traductus est. posl a. i i58.
1 Willelmus de Gloto deeani oflicium

020 MONASTERIUM S. PETRI CARNOTENSIS.

Garinus de Aquila, Paganus de Aspris, Gualterius de Sancto Sulpicio,

Robertus de Prulaio; Gualterius, nepos Mascelini; Ernaldus Eschi-

flel. »

GXXXIV.

De décima apud Carmeiam a Roberto Tardias remissa.

i 151-1 171. « Noverint universi quoniam Robertus Tardias venit in capitulum

nostrum, cum Guillelmo filio suo, et decimam quandam quam injuste

sibi usurpaveral , et quam juste, utpote in eleraosinam nobis datam,

possederamus, nobis remisit, et injuste eam calurapniasse recognovit.

Est autem décima illa apud Carmeiam. Hoc autem actum est in capi-

tulo nostro, coram Fulcherio abbate. Interfuit autem Rogerius de

Cruciaco, Robertus Grassus de Castello Novo, Hubertus famulus,

Balduinus pelliparius. Otrannus vero fdius suus, et Legardis filia sua,

quoniam, etate et tempore prepediente, présentes non extiterinl

,

predicte décime calumpniam in perpetuum dimisisse per os patris

dictaverunt, et se, coram capitulo, hoc confirmaturos spoponderunt. h
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PARS TERTIA,

EX SCHEDIS D. MULEY.

i.

Oclo, Carnotensium cornes, confirmai Letberto et fratri suo Eriberto alodum criera

habebant in pago Senonico,

« In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Odo, Carnotensium Circaa. 978,

cornes, notum namque volumus omnibus sanctae Dei ecclesiae fklelibus

nostrisque successoribus, presentibus scilicet atque futuris, quia qui-

dam elericus, vocabulo Letbertus, cum fratre suo Eriberto, nostram

ante presentiam postulavit ut illis quemdam alodum, pro sua heredi-

late quam habebant in pago Senonico, concambiassem, firmitatemque

litterarum sibi corroborari fecissem; quod quidem et feci. Est autem

prefatum alodum in pago Dunensi , in loco qui vocatur Agneisvilla : et

pertinent ad ipsum due olchae cum puteo; alioque in loco campi duo,

de terra arabili agripenni duo; et in tercio loco, ad puteum Sichardi,

agripennus unus; in quarto, in villa que vocatur Budelea, agripennus

unus. Terminatur prefatum alodum, ex una parte alodo Ragenaldi,

ex altéra Ugonis, a tertia via publica, a quarta terra sancti Florentini.

Dedimus etiam jam dictis personis ' vendendi vel dandi eum cuicumque

voluerint. Si quis vero, quod minime venturum credimus, qui contra

hanc auctoritatem insurgere voluerit aut infringere, iram incurrat

Dei, et quod repetierit non évinçât, sed judiciaria potestate coactus

libram auri cui litem intulerit solvat. Quatinus autem haec carta firmior

sit, manu propria cum signo crucis eam subterfirmavimus , fidelibus

quoque nostris corroborandam obtulimus. »

' Suppl., potestatem.
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II.

Guaszo miles monachis S. Pétri medietatem Buxeti concedit.

Anno 1053. « In nomine sancte et individue Trinitatis, Patris videlicet et Filii

et Spiritus Sancti. Notum esse volo tam presentibus quam futuris

omnibus sancte Dei ecclesie fidelibus, ego scilicet Guaszo, sub balteo

militari multis implicitus criminibus, nunc vero mortem malefidam

carnis sen tiens accelerare, totis nisibus cupio perpétuas inferni penas

evitare, ubi vermis non moritur nec ignis extinguitur. Unde habitum

secularem, sub quo graviter peccasse recognosco, linquens, sub ré-

gula sancti Benedicti et abbatis Landrici cenobii S. Pétri Carnotensis

habitum monachilem de manu Gislemari monachi, in ecclesia S. Pétri

Ledonis Curie, suscipio festinus, et, annuente domino meo Walterio

comité, et uxore mea Béatrice, et contribulibus et fidelibus meis, ex

rébus propriis quas actinus visus sum possidere, locum Ledonis Curie,

qui cella est prefati cenobii S. Pétri Carnotensis, meliorare cupiens,

monachis ibidem Deo et apostolo clavigero summo medietatem Buxeti

,

tam in silvis quam in agris cultis et incultis, concedo; medietatem

quoque décime Loconis Ville, quam in guadio habeo : hanc, inquam

,

teneant donec reddantur eis sex libre nummorum quas dedi. Do etiam

de eadem villa totam molturam que mei juris esse videtur, et medieta-

tem terre Ermenfredi atque Hilduini, aut totam alterius horum. Si

quis autem huic largitioni mee contraire aut minuere ex hac quippiam

temptaverit, maledictione Cam, qui patris pudenda deridendo fratri-

bus ostendit, feriatur, et cum Dathan et Abiron, quos terra vivos

obsorbuit, et cum Juda traditore, qui se suspendit laqueo, et cum

Nerone, qui Petrum in cruce suspendit et Paulum decollavit, nisi

resipuerit et ad satisfactionis remedium confugerit, cum diabolo in

inferno penas luat, donec abiturus veniam cum diabolus est acceptu-

rus. Amen. Anno ab incarnatione Domini millesimo quinquagesimo

tercio facta est hec donatio publiée in Ledonis Curia, ante altare sancti

Pétri
;
presentibus his quorum nomina subscripsimus : Drocone de
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Cuflante; Béatrice, uxore Guaszonis; Ermenfredo, Boldino Gibo